
News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Sercem upomnienia braterskiego nie jest potępienie, 
ale pozyskanie swego brata, który ma grzech. 
Nie mówi się tu o pojednaniu się z nim , ale o czymś 
większym: przyprowadzeniu go, by ponownie 
zobaczył się i pojednał z innymi, ponieważ jest synem i bratem. Ty zaś
ubogacisz się obecnością swego brata. Upomnienie braterskie będzie
skuteczne tylko wtedy, gdy czyni się je w duchu pojednania,
przebaczenia, tolerancji i troski o tego, który się myli. „Jeśli zaś nie
usłucha, weź z sobą jeszcze jednego albo dwóch, żeby na słowie dwóch
albo trzech świadków oparła się cała sprawa."

What strikes is the amount: ten thousand talents! One talent
was equal to 35 kg, and so according to the estimate made, ten
thousand talents were equal to 350 tons of gold. Even if the
debtor and his family would have worked their whole l ife, they
would never have been capable to earn 350 tons of gold. The
extreme estimate is made on purpose. Our debt before God is
countless and unpayable! Before God’s love who pardons
gratuitously our debt of 350 tons of gold,     it is more than fair,
than just that we should forgive our brother who has a small
debt of 30 grams of gold. God’s forgiveness is without any l imit.
There are people who say: “I forgive but I do not forget!” 
And I? Do I forgive and forget? Am I capable to imitate God’s
forgiveness ?

LECTURE ON GOSPEL SEPTEMBER 17
(Mt 18, 21-35) “ Forgive us our offences as we 
forgive those who offend us “

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 10 WRZEŚNIA
(Mt 18, 15-20)   "pozyskać brata"
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Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)

10-23 WRZEŚNIA    2023
10-23 SEPTEMBER   2023

News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

http://www.sthedwigsparish.ca/


Związek Polaków w Kanadzie Gr 21
w Oshawie  $500

Bożena Studziński  $50 “Na piękną
kapliczkę Matki Bożej”
N/N $ 30
Zieliński Maria i  Janusz $60
Elżbieta i Krzysztof Luty $100

G. J. Zakrzewski $50
N. $ 20

Mirosława i Roman Marcinkiewicz $50

Dziękujemy serdecznie za ofiary na
kapliczkę. Całkowity koszt  wykonania
wyniósł   $ 5,600. 
Do chwili obecnej na ten cel wpłyneły
ofiary w wysokości
$ 4,116.60 

"Maryjo, prosimy wypraszaj szczęście
wieczne dla zmarłych członków Gr. 21 i
Boże Błogosławieństwo dla żyjących
członków i ich rodzin"

 "Maryjo, dziękujemy Ci za opiekę nad
nami i prosimy wypraszaj naszej całej
rodzinie potrzebne łaski"

“Matko Boża, dziękuję Ci za łaski, które
wyprosiłaś u swego umiłowanego Syna.
Miej nasze rodziny w swojej opiece” 

“Maryjo, dziękję Tobie za moją rodzinę i
proszę o miłość, zgodę oraz wszelkie
potrzebne łaski”

 

OGRÓD/ KAPLICZKA MARYI

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) O Boże Bł. , dary Ducha św. i opiekę M. Bożej dla dzieci z katechezy
przykościelnej, Dziecięcej Scholi Parafialnej - Cor-in-Cordis oraz szkół
polskich
4) † Leokadia Kalata - Antoni i Teresa Kuziomko
5)  † † Jan i Zenon Balwińczak - Rodzina Stec
6) †  Waldemar Latański - Rodzina Czajowski
7) Dziękczynna z prośbą o Boże Bł. dla Doroty Świec z ok. urodzin -
Przyjaciólki

6:00 PM
Piątek - Friday  September 15
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Poniedziałek - Monday  September 11

Wtorek - Tuesday September 12  
8:00 AM Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. z ok. ur. dla Alicji

Grabowskiej - Siostrzeniec

Sobota - Saturday September 16 
Dziękczynno - błagalna za Parafian

7:00 PM † Renata Krauja - Rodzina Szopa 

Czwartek - Thursday  September 14
8:00 AM † Maria Leszkowicz(4r.śm.) - Córka z Rodziną 

Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Środa - Wednesday  September 13

7:00 PM † Gienia Bednarska (14 r. śm.) - Krystyna i Felix

Niedziela - Sunday September 17 

9:30 AM
11:00 AM

† Władysław Skomra (2 r. śm.) - Rodzina

7:00 PM † Andrew Osumek - Żona

8:00 AM
† Renia Krauja - Mama 

† Kazimiera Czajowska - Rodzina Czajowski8:00 AM

It is possible to make a donation for the
decoration of the church and the Shrine
of Blessed Mother Mary.        We wish all
donors God's Blessings for their offering.
Thank you to everyone who cares about
the church's flowers and decorations as
well as the external and internal
appearance of our temple.By making  a
donation, you can recommend Mary as
the most tender mother of your loved
ones, asking for her intercession about
them. For all donations - Thank you very
much.

5:00 PM
      

6:30 PM Różaniec

Maryjo, proszę ochraniaj Swoim
płaszczem Rodzinę, która ofiarowała
kwiaty do dekoracji kościoła w dniu

poświęcenia kapliczki oraz wszystkich
zaangażowanych w dekorację 

kapliczki i kościoła.

7:30 PM Procesja do Kapliczki M. Bożej i litania loretańska



Wyrażamy serdeczne 
podziękowanie 

Adamowi i Ewie Gardziński 
za ofiarowanie ornatu

liturgicznego z wizerunkiem 
Maryi Królowej Polski 

i Godłem Polski

Sakrament małżeństwa mają
zamiar zawrzeć :
          
7 pażdziernika 2023
                 Stephan Richter 
          & Jankowska Dominika

Piątek - Friday September 22
Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Wtorek - Tuesday September 19
8:00 AM Dziękczynno - błagalna za Parafian

" SŁYSZĄC GŁOS PANA, 
SERC NIE ZATWARDZAJCIE "
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6:00 PM

5:00 PM

Dziękczynno - błagalna za Parafian

Sobota - Saturday September 23

7:00 PM †† Zmarli z Rodziny Homoncik - Cecylia Klimaszewska

(PS 95 )  

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) Dziękcz. za łaskę Chrztu Św. z prośbą o wszelkie potrzebne
łaski dla Marii Stefanii Kołodziej
4) † Wiesława Rozdeba - Stowarzyszenie Pań przy Weteranach
5) † Henryk Puchała (12 r. śm.) - Żona z Dziećmi 
6)  † Aleksandra Staniek -  Rodzina Stec

Poniedziałek - Monday September 18

9:30 AM For God's Blessing for Józef & Helen Puzio 
on the occasion of the 41st Wedding Anniversary
- Children

Niedziela - Sunday September 24
8:00 AM † † Julia i Marian Pazdan - Syn z Rodziną

Czwartek - Thursday September 21
8:00 AM Dziękczynna z prośbą o Boże Bł. i op. M. Bożej dla ks.

Mateusza Gardzińskiego - Rodzina Zakrzewski

Środa - Wednesday September 20
7:00 PM Dziękcz. z prośba o Boże Bł. w 20 r. ślubu dla Anny i

Grzegorza Blok

11:00 AM

7:00 PM

"PAN JEST ŁASKAWY, PEŁEN
MIŁOSIERDZIA " 

(PS 103 )

8:00 AM
† †  Zm. rodzice Zofia i Kazimierz oraz bratowa
Danuta Kuczepa i zm. z rodziny Stankiewicz, Rybus
i Trębliński - Rodzina Kuczepa

w dniach 10-16 września
świeca przy Tabernakulum 

pali się w intencji 
ś.p. Marii Leszkowicz

Poszukuję pokoju do
wynajęcia lub innej formy

zakwaterowania dla 
1 osoby w Oshawa,

najlepiej blisko 
Simcoe Street

kontakt:
289 600 5804

rede4rede4@gmail.com

†  Jan Lalak- Rodzina



Początek września w naszej Parafii stał się okazją by wyrazić wdzięczność Panu Bogu i Matce Najświętszej za
70 lat istnienia Parafii oraz 90 lat istnienia Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii Zagranicznej. Z inicjatywy
parafian powstała przy Kościele kapliczka Królowej Towarzystwa Chrystusowego i Pociechy Migrantów jako
wotum wdzięczności ku pamięci tych parafian i kapłanów, którzy budowali tę Parafię i w niej posługiwali.
Uroczystej Mszy św. przewodniczył ks. Stanisław Kuczaik SChr -wieloletni kapłan chrystusowiec, który
większość swojego posługiwania migracyjnego spędził w Kanadzie. Słowo Boże wygłosił ks. Mateusz
Gardziński SChr Prokurator Generalny Towarzystwa Chrystusowego pochodzący z tejże Parafii. Aktu
poświęcenia oraz zawierzenia się Matce Bożej dokonał ks. Marcin Dziliński SChr – administrujący Parafią przy
asyście zaproszonych gości min. ks. Waldemara Matusiaka SChr proboszcza Parafii Matki Bożej Królowej
Polski w Scarborough, ks. Chrisa Czapli SChr wikariusza ze wspólnoty polonijnej w Scarborough,    
o. Wojciecha Błacha OMI proboszcza z Parafii św.Teresy z Courtice, przy udziale stowarzyszeń i organizacji
polonijnych w Oshawie.
Królowo Towarzystwa Chrystusowego i Pociecho Migrantów opieką otocz wychodźstwo polskie. Umacniaj    
i uświęcaj swymi łaskami, chroń je od grzechu. Uproś mu wytrwanie w wierze, łącz je w zgodzie i miłości
bratniej. Braciom i siostrom naszym za granicą, od Kościoła odległym, ukaż drogę powrotu do owczarni
Chrystusowej. Niewierzącym daj poznanie prawdy i podbij ich dusze troskliwością Twego Niepokalanego
Serca. Niepokalana Pani, Królowo Towarzystwa Chrystusowego i Pociecho Migrantów w Tobie pokładamy
wszystkie nasze nadzieje.

Wydarzenia
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UROCZYSTE POŚWIĘCENIE KAPLCZICZKI MATKI BOŻEJ

10 września odb się Beatyfikacja rodziny Ulmów. Jest to wydarzenie bez 
precedensu, ponieważ jednym aktem beatyfikacyjnym do chwały ołtarzy zostanie 
wyniesiona cała rodzina – rodzice Józef i Wiktoria Ulmowie wraz z siedmiorgiem 
dzieci. Dodatkowym faktem bez precedensu jest to, że w tym akcie będzie beatyfi-
kowane także dziecko nienarodzone, które w chwili śmierci było pod sercem matki. 
Wydarzenie beatyfikacyjne będzie miało miejsce w Markowej (woj. podkarpackie)– 
miejscowości, gdzie żyli i gdzie zostali zamordowani, umęczeni Józef i Wiktoria Ulmowie. Zostali umęczeni,
ponieważ odważyli się w trudnych, wojennych czasach przyjąć pod swój dach osiem osób narodowości
Żydowskiej, wcześniej pomagając innym Żydom prześladowanym tylko dlatego, że są takiej, a nie innej
narodowości Beatyfikacja rodziny Ulmów to pierwszy przypadek, w którym Kościół beatyfikuje całą rodzinę, w
tym dziecko, które urodziło się w chwili męczeństwa. Dziecko, z którym Wiktoria Ulma była w zaawansowanej
ciąży, urodziło się w chwili męczeństwa matki, w związku z tym również ono zostanie dołączone do grona
dzieci-męczenników. W męczeństwie rodziców otrzymało ono bowiem chrzest krwi. 
Naszą siłą w cierpieniach dla sprawiedliwości jest świadectwo męczenników. Dziękujemy Chrystusowi za
męczeństwo rodziny Ulmów. Oni bowiem dając życie za wierność Ewangelii, pokazali nam, że jest to możliwe
nawet w najtrudniejszych okolicznściach życia. Na modlitwie przyzywajmy ich wstawiennictwa u Boga, abyśmy
i my wierni, do końca swych dni na ziemi, trwali przy Chrystusie, Jego Ewangelii i Kościele.

BEATYFIKACJA RODZINY ULMÓW



11.09. - przyjmowanie intencji
na rok 2024/ Osobiście w
biurze; telefonicznie tylko na
11am w niedzielę/
13. 09. - Nabożeństwo
Fatimskie
13. 09. o 8PM Spotkanie Rady
Parafialnej i Finansowej
17. 09. - Msza św. na
rozpoczęcie roku szkolnego,
katechezy przykościelnej
przy udziale scholi          
Cor-in-Cordis/
Błogosławieństwo uczniów
oraz poświęcenie  przyborów
szkolnych
24. 09. Needs of Canadian
Church collection

Zapraszamy dzieci i młodzież do zapisywania się na kursy
języka polskiego, na poziomie podstawowym i średnim 
z kredytem na wyższe uczelnie. Można rejestrować się
poprzez internet:  www.con-ed.ca  email: credit.reg@dcdsb.ca   
#tel. 905 -438 - 0570 ext. 57150. Dodatkowe informacje: 
# tel. 905-571-48 58 i # tel. 905 - 434 1706. 

ZAPISY DO POLSKICH SZKÓŁ
Posługa lektorów 17.09.

5 :00
L1
L2

MP
M. BAGIŃSKA

Z.  SOKOLOWSKA

M. JAGIEŁŁO

ZAPISY NA KATECHEZĘ PRZYPARAFIALNĄ W ROKU
KATECHETYCZNYM 2023/2024 ,  SCHOLĘ COR-IN-CORDIS

Do tej pory na katechezę przygotowującą do I Komunii św.
zgłosiło się 7 dzieci, do sakramentu bierzmowania 3,            
na katechezę wczesnoszkolną 2, po I Komunii św. 9 oraz na
spotkania formacyjne młodzieży SFM 6 osób. Zapraszamy    
do zapisywania swoich dzieci. Katechezy są bezpłatne.
Rozpoczęcie zajęć od 25 września. Zgłoszenia przyjmujemy
przez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie
www.sthedwig.ca. 
Bóg w swojej dobroci obdarzył każdego z nas w momencie
Chrztu św. darami i talentami aby służąc nimi budować
Kościół i pomnażając talenty doskonalić naszą relację z Nim.
Serdecznie zapraszamy do zapisywania swoich dzieci            
i wnuków do:
*Scholi parafialnej Cor-in-Cordis prowadzonej przez
Katarzynę i Michała Stęchły oraz Elżbietę Czubę. 647-237-4194. 
*Ministrantów ( Krystyna Pękała 905-404-8026)
A Dorosłych parafian zapraszamy do zapisywania się do:
*Rycerzy Kolumba (Henry Reczulski 905-728-2532)
*Kolektorów (Stefan Michalski 905-434-1813)
*Towarzystwa Różańca (Grażyna Zakrzewska 905-434-6362)

(Dz 67) W pewnym dniu skarżyłam się Jezusowi, że jestem 
ciężarem dla sióstr. – Odpowiedział mi Jezus: Nie żyjesz 
dla siebie, ale dla dusz. Z cierpień twoich będą korzystać 
inne dusze. Przeciągłe cierpienie twoje da im światło i 
siłę do zgadzania się z wolą Moją. (Dz 634) Nie lękaj się
niczego, wszystkie utrudnienia posłużą na to, 
aby się urzeczywistniła wola Moja.

Dzienniczek św. siostry Faustyny
DUCHOWOŚĆ

Ogłoszenia

    

NADCHODZĄCE WYDARZENIA 

8:00
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9:30
M. FOTHERINGHAM

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

D.  WILCZEWSKI

Posługa lektorów 24.09.
8:00

L1
L2

MP

M. CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
M. LACH

1 1 :00
L1
L2

MP A.  GARDZIŃSKA

A.  GARDZIŃSKA

5 :00
L1
L2

MP
Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

E.  KOWALCZYK

1 1 :00
L1
L2

MP

A.  GARDZIŃSKA

E.  KOWALCZYK

A.  KOŁODZIEJ

http://www.con-ed.ca/
mailto:credit.reg@dcdsb.ca
https://forms.gle/xJQ4rELAeqspe2YC6


   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

   
  

Trwa nabór do uzupełnienia rady
parafialnej. Kandydatów można

zgłaszać do Prezesa Rady -Pana Józefa
Puzio 289-512-5421. Każdy z nas został

obdarzony talentami, 
które są potrzebne, aby w miejscu,          
w którym żyjemy posługiwać i tworzyć
Boże Dzieło. Nie da się ciebie zastąpić

nikim innym. Twoja parafia cię
potrzebuje.
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

FOTHERINGHAM
BOOKKEEPING/
ACCOUNTING &

INCOME TAX
SERVICES

MARIA
FOTHERINGHAM

By appointment only 
Polish & English

Phone: 905 728 8147

161 Oshawa Blvd. N.
L1G 5S6, Ontario

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

D O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I AD O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I A

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6

 Y O U R  
A D  

H E R E

 Y O U R  
A D  

H E R E



L
E
C
T

O
R

L1
L2

MP

L1
L2

MP
L
E
C
T

O
R

KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTIONKOLEKTA

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION

POOR BOX

$2 ,837
03.09 .

$216 ,75

$600

$2 ,961
27 .08 .

$234 ,85

$11

Wartości umieszczone w tablicy donacji
spisywane są z protokołu finansowego
Parafii.  Dziekujemy za każdą regularnie

składaną ofiarę.
Bóg zapłać za wszystkie ofiary.

$29
CANADIAN MISSION

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388
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647 -671- 1326

DLADLADLA   
DZIECI IDZIECI IDZIECI I

MŁODZIEŻYMŁODZIEŻYMŁODZIEŻY

Uzupełnij
słowa Jezusa 
z Ewangelii
Mateusza 18,20 

 “Bo gdzie są dwaj albo
trzej zebrani w imię moje, 
tam ...... ...... ....”

Nagrody u ks. Marcina

$10

The Ulma family: a remarkable
beatification of martyrdom
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ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Grupy parafialne - Parish GroupsKomitet parafialny
Parish Counsil Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society

GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej
Parish Council President

JÓZEF PUZIO 289-512-5421

Przewodniczący Rady Finansowej
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
HENRY RECZULSKI  905-728-2532

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ
Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis
KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA 905-493-2802


